本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。

 製品お問合せ専用フリーダイヤル

 0120-07-6941

「ダットスキャン®静注」 RI 管理台帳用ラベル

表記変更のお知らせ
（2022 年 3月）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。

さて、この度、弊社製剤「ダットスキャン®静注」と共にお届けしている RI 管理

台帳用ラベルを、下記のように表記変更いたします。

なお、記載事項につきましては、現行のラベルから変更ございません。

今後とも、倍旧のお引立てを賜りますようお願い申しあげます。

敬 具

記

1．対 象 ダットスキャン®静注

2．実施日 2022 年 4 月 1 日(金) 検定分より

3．変更点 表記の変更(「DaTSCAN」→「DS」に変更)

現行（例） 変更後（例）

以 上

日本メジフィジックス株式会社

〒136-0075 東京都江東区新砂3丁目4番10号